
.t'1 ;. i

,sstťr*lyx

e }'r,*,*ríc k*- ťĚth,n #i*ff *lÍr"*

PoSUDEK VEDoUcíHo BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Název práce: Mikrobiální kontaminace v biopotravinách

Autor práce: Trang Phamová

Vedoucí práce: lng. Iveta Brožková, Ph.D.

Studentka Trang Phamová se Ve své bakalá ské práci zamě ila na biopotraviny, na

jejich značení a zdravotní nezávadnost. Studentka p istupovala k sepsání bakalá ské práce

velice laxním p ístupem. Zpracování práce ponechala až na závér semestru. Rychlé

dokončení práce se tak promítlo do obsahu a formy. V textu se objevuje spousta

nep esností, gramatick, ch a stylistick' ch chyb. Seznam zkratek není azen dle abecedy.

Vzhledem k aktuálnímu a velmi zajímavému tématu práce by bylo vhodné, aby

vodní kapitola měla větší rozsah. obdobné je to i s kapitolou o alimentárních

onemocněních zpr3soben' ch biopotravinami, Vtéto kapitole by měly b t uvedeny odborné

články, které by se zab valy alimentárními nemocemi p enášené biopotravinami.

Literatura není citována v souladu s p íslušnou normou Čstv tso 690. Citace jsou

nedostačující.

Studentce nechci bránit ve složení první S77, a proto bakalá skou práci Trang

Phamové doporučuji k obhajobě' Po zhodnocení celkového p ístupu i všech dalších

skutečností klasifikuji znám kou

DOBRE

?,qŘe^,*,/
lng. Iveta Brožková, Ph.D.V Pardubicích ].8. 7.20L6


